昆明医学会文件

学术科〔2024〕A012号

关于推荐昆明医学会第一届整形美容医学 专科分会专业学组候选人的通知

各医疗机构:

为更好推动我市整形美容医学学科建设,使学会工作不断适应新形势下的医疗卫生发展需要,昆明医学会拟成立 '昆明医学会第一届整形美容医学专科分会专业学组'。现将推荐学组候选人有关事项通知如下:

一、专业学组候选人条件

- 1. 须是昆明医学会会员(非会员者需办理入会手续); 在机构中从事整形美容医学或相关专业并支持我市整形美 容医学专业学科发展的医疗技术人员。
- 2. 在职并从事整形美容医学专业或相关专业的临床、科研、教学、管理工作,具有较高学术水平及相应技术职称的 医师。
 - 3. 热心学会工作,具有良好的职业道德,有较强的组织

领导能力, 能联系和团结本专业广大会员及技术工作者。

- 4. 身体健康, 能坚持日常工作。
- 5. 新当选学组成员年龄不超过55岁。
- 6. 遵守学术道德规范、遵纪守法,未曾受过刑事处罚。

二、专业学组及名额分配

- 4. 激光美容学组: 29 名;

- 9. 脂肪整形学组: 29 名;
- 10. 医学文饰美容学组: ______ 名;
- 11. 美容护理与咨询管理学组: _____29____名;

三、报名方式

1. 方式一: 微信搜索或扫描下方二维码, 关注"昆明医学会"公众号, 点击菜单"在线服务"-"学组成员"选择相应的通知进行报名;



2. 方式二: 电脑上搜索打开昆明医学会网站 (kmyxh. org. cn),点击菜单"专科分会"-"专科分会学组成员报名"选择相应的通知报名。

四、联系人及方式

杨斌 15912527188 甘凤山 13529185006 熊云宇 13668746604 欧连朱 18314480742

> 昆明医学会 2024年6月19日